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SÍLA VE STYLOVÉM PROVEDENÍ 
NOVÉ MITSUBISHI L200

Nová

 

 

SPORTOVNÍ PICK-UP 



1 2

LED denní svícení

 





43

Tichá, pohodlná jízda

1745mm

1

3

2

4

1  Palubní deska vyrobená z materiálu tlumícího hluk
Podlaha vyrobená z materiálu tlumícího vibrace2  

3  
4  

2  

1  Výborná 
opora stehen

4  Vyvýšená opora 
ramen

3  Dokonale 

5  Hluboký 

2  

VELKORYSÝ 



2

EFEKTIVNÍ VÝKON



SYSTÉM AUTO STOP & GO (AS&G)

CO2

1)

2)

65

Pohonná jednotka 2,4 litru DI-D MIVEC*, ventilový rozvod 16v DOHC,  

2

430 N

2

2

Vý
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W
)

 
 

 

Vý
ko

n 
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)

odjezd

 

 
zapne



440Mpa class

590Mpa class

980Mpa class

 



Vozidlo se systémem HSA Vozidlo bez systému HSA

Vozidlo bez systému TSA

Vozidlo se systémem TSA

Vozidlo bez systému ASTC 

Vozidlo bez 
systému ASTC 

 

87



SUPER
SYSTÉM POHONU  

SELECT 4WD-II

2HC/D LOCK C/D LOCK 4H C/D LOCK 4HLc C/D LOCK

4L

4LLc

SOLIDNÍ JÍZDNÍ VLASTNOSTI



L200 zvládne všechny druhy terénu

5,9
metru

SYSTÉM POHONU EASY SELECT 4WD

109



475mm

1520mm

1470mm

*1

*2

475mm

1850mm

1470mm
*2

*1

Prostor na rozdávání

Double Cab Club Cab

*1: 
*2: 



ROBUSTNÍ
A SPOLEHLIVÝ

Odolná konstrukce

1211



Výškové a podélné nastavování volantu 

Zadní kamera ® 





DOUBLE CAB

INVITE

INTENSE 

• Systém 4WD Easy Select

   (AS&G)

   

   

   

   

   

   
   

®



1615

CLUB CAB

INVITE

• Systém 4WD Easy Select

    (AS&G)

   
   



BARVY KAROSERIE

MA RIÁ

 k dispozici     

   

Qu z own (C06

I  B  E h G n (F

(R59  G  

S  

(WP  (W54B  M  (X08

4WD 4WD 2WD Hi-Rider
Inform/Invite Intense Instyle Inform/Invite Intense Instyle Inform/Invite

Provedení CLUB CAB DOUBLE CAB

Výbava INVITE INVITE INTENSE

U25

F27

D23

R59

C06

U17

X08



1817



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

INVITE INVITE INTENSE
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STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA

2019

INVITE INVITE INTENSE

–

–

–

– –

–

– –

–

–

– –

–

– –

– –

–

–

– –

–

– –

– –

–

– –

–

–

– –

– –

® – –

–

– –



1515 1520

1520

1815 (INTENSE)/1785 (INVITE)

13403000865

5205 (INVITE)/5285 (INTENSE)

225 (INVITE)/235 (INTENSE)
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Double Cab  
(4WD)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MODEL

Provedení CLUB CAB DOUBLE CAB
Pohon 4WD 4WD
Motor 2.4 DI-D 2.4 DI-D 2.4 DI-D MIVEC 2.4 DI-D MIVEC

6MT 6MT 6MT 5AT
AS&G AS&G - -
INVITE INVITE INTENSE INTENSE

mm

75 75

179 177

2 180 180 186 196



Všechny údaje jsou uvedeny v milimetrech.

225
1515 1850

1520
1785

17
70

3000865 1330
5195

2221

Club Cab 
(4WD)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MODEL

Provedení CLUB CAB DOUBLE CAB
Pohon 4WD 4WD
Motor 2.4 DI-D 2.4 DI-D 2.4 DI-D MIVEC 2.4 DI-D MIVEC

6MT 6MT 6MT 5AT
AS&G AS&G - -
INVITE INVITE INTENSE INTENSE

mm

mm

mm

mm

mm

mm 225 225 235 235

750 750 750 750

m

mm

mm

mm

mm 850 850

5 5 5

111S 111S

mm 600 600



RECYKLACE STARÝCH VOZIDEL

-
-

BEZSTAROSTNÝ PROVOZ

PROFESIONÁLNÍ SERVIS

-
-

-

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY MITSUBISHI MOTORS
-

-

-

-
-

-

-

-

Mitsubishi Motors Europe BV
www.mitsubishi-motors-europe.com M MOTORS CZ s.r.o.

Na Chodovci 2457/1
141 00 Praha 4

www.mitsubishi-motors.cz

Importér SR
M MOTORS SK s.r.o.
Panónska cesta 33

www.mitsubishi-motors.sk


